
Forfait débutant
Accès au tapis roulant  

et téléski Débutant

Tapis roulant
Espace multiglisse

Forfait Tibou
3 — 5 ans

10 € 5 € 2 €
ATTENTION !  

Casque obligatoire sur l’Espace Débutant Multiglisse. Chaussures de skis interdites en luge.

ADULTES ENFANTS -14 ANS
SENIORS +65 ANS

Tarif rouge Tarif bleu Tarif rouge Tarif bleu

Journée
9 h — 17 h 18,50 € 16 € 17 € 14,50 €

Demi-journée
9 h — 13 h / 13 h — 17 h 16,50 € 14 € 14,50 € 12 €

Petite journée Nouveau !  
11 h — 17 h 17,50 € 15 € 16 € 12 €

Fin d’après-midi Nouveau !
15 h 30 — 17 h 13 € 11 € 12 € 10 €

2 jours 35 € 30 € 31 € 26 €
3 jours  �+ 1 Forfait demi-journée au Ballon 

d’Alsace ou à la Planche des Belles 
Filles OFFERT

54 € 45,50 € 48 € 40 €

6 jours �Dont 1 contremarque dans une  
station partenaire du SIVU. 103 € 91 €

ADULTES ENFANTS -14 ANS

33,50 € 31 € 30 € 28 €
 1 forfait journée + 1 boisson au choix + 1 pain + 1 plat chaud au choix + 1 Fromage ou 1 Dessert

Journée  
16 €

Demi-journée 
14 €

Adultes 
180 €

Enfants (-14 ans) 
 140 €Forfait saison � 

Forfait ski offert -3 ans et +75 ans !

POUR VOTRE ANNIVERSAIRE
ROUGE GAZON VOUS OFFRE VOTRE FORFAIT* !

*sur présentation de votre catre d’identité

HIVER 2017-2018

Assurance 
2,50 €

Tarif Bleu
En semaine hors vacances  

scolaires européennes uniquement

Tarif Rouge
Week-end, jours fériés  

et vacances scolaires européennes

Location de matériel sur place

Tarifs applicables  
du 01/12/2017 au 02/11/2018

Tél. 03 29 25 12 80
info@rouge-gazon.fr
www.rouge-gazon.fr

STATION 4 SAISONS 
HÔTEL RESTAURANT  NN

88560 SAINT MAURICE SUR MOSELLE
Site Classé des Hautes Vosges

Tarifs préférentiels
	 — Groupes à partir de 20 personnes.
	 — Carte Avantages Jeunes.


